
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 05 июля 2023 года № 2163-у

ст. Брюховецкая

Об утверждении размера стипендии

На основании Закона Краснодарского края от 22 декабря 2021 года № 
4616-КЗ «О краевом бюджете на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 
в соответствии с протоколом заседания стипендиальной комиссии: 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить размеры выплат с 01.07.2023г. по 31.08.2023г.

Наименование критерия Сумма, рублей

Государственная академическая стипендия 1123,00

Государственная социальная стипендия 1871,00

За особые достижения в учебной деятельности 
(обучающиеся только на "5") 833,00

За особые достижения в учебной деятельности 
(обучающиеся на "4" и "5" ("4" не больше двух)) 760,00

За особые достижения в научно-исследовательской 
деятельности 760,00

За особые достижения в общественной деятельности 615,00

За особые достижения в культурно-творческой 
деятельности 615,00

За особые достижения в спортивной деятельности 615,00

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера 
Ющенко Л.Н.

Директор
Выписка верна: секретарь

М.Ф Рогачева


		2023-09-16T11:57:13+0300
	Рогачева Мария Федоровна




